
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання 

для здобуття ступеня бакалавра за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

 

(рішення Приймальної комісії від 25.08.2023, протокол засідання № 22) 

 

 
Спеціальність: 113 Прикладна математика 

Освітня програма: Прикладна математика (друга вища) 

Факультет математики і інформатики 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

 Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Варшавський Євгеній Геннадійович 110  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання 

на основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб 

 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 

 
Спеціальність: 113 Прикладна математика 

Освітня програма: Прикладна математика 

 Факультет: Математики і інформатики 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Каспрова Віра Олександрівна 199,733  

2 Мухачова Валерія Володимирівна 199,139  

3 Ярцев Ярослав Валерійович 193,67  

4 Бабенко Володимир Олексійович 181,122  

5 Божко Юрій Олексійович 180,652 5 

6 Ігнатов Артем Віталійович 175,772 4 

7 Томчук Сніжана Русланівна 174,089 4 

8 Кретов Ярослав Володимирович 170,714 2 

9 Богуславський Антон Дмитрович 163,418 2 

10 Якимчук Владислав Миколайович 161,677  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом 

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18)  

Спеціальність: 113 Прикладна математика 

Спеціалізація: 

Освітня програма: Прикладна математика 

Факультет: Математики і інформатики 

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

Анульовані рекомендації: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1. Каспрова Віра 
Олександрівна 

199,733  

2. Мухачова Валерія 
Володимирівна 

199,139  

3. Ярцев Ярослав 
Валерійович 

193,670  

4. Божко Юрій Олексійович 180,652 5 

5. Ігнатов Артем 

Віталійович 175,772 4 

6. Томчук Сніжана 

Русланівна 174,089 4 

7. Кретов Ярослав 

Володимирович 170,714 2 

8. Богуславський 

Антон Дмитрович 163,418 2 

9. Якимчук 

Владислав 

Миколайович 

161,677  

 

Надані рекомендації: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 
Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1.  Каспрова Віра 
Олександрівна 

199,733  

 
2.  

Мухачова Валерія 
Володимирівна 

199,139  

3.  Ярцев Ярослав 
Валерійович 

193,670  

4.  Бабенко Володимир 
Олексійович 

181,122  

5.  Божко Юрій Олексійович 180,652 5 



 

 

6.  Ігнатов Артем 

Віталійович 175,772 4 

7.  Томчук Сніжана 

Русланівна 174,089 4 

8.  Кретов Ярослав 

Володимирович 170,714 2 

9.  Богуславський 

Антон Дмитрович 163,418 2 

10.  Якимчук 

Владислав 

Миколайович 

161,677  


